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List technických údajů
Zářezový kroužek

Výr. č.  2029162

 
 

NBR-SBR Kaučuková směs

Zářezový pryžový kroužek (vyříznutelný těsnicí kroužek) dle DIN 46320 pro kuželové kabelové
vývodky.

 
 

 

Kmenová data

2029162
107 B PG16
Zářezový kroužek
PG16
černá
Směs z butadiononitrilového a butadionostyrenového kaučuku
NBR-SBR
100,00 kus
0,27 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Rozměr
Barva
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

7,50 mm

20,40 mm
10,00 mm
12,50 mm
15,00 mm
7,00 mm
7,50 - 15,00 mm
M25
Pg 16 mm

Roz-
měr D1
Rozměr D2
Rozměr D3
Rozměr D4
Rozměr D5
Rozměr H
Těsnicí oblast D
Velikost
Velikost
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